PREFEIDJRA MUNICIPAL DE 100

ROBO

111 TuzIKrilia..t.dopwea, todos,

PORTARIA N° 242/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OROBÓ, Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pelo art. 80,
III da Lei Orgânica Municipal, com redação dada pela Emenda n° 001/2013, e
nos termos da Lei Municipal n° 780/2001, de 07 de março de 2001, c/c Lei
Municipal n° 1.027/2016, de 16 de junho de 2016;

RESOLVE:

Art. 1° CONTRATAR, por tempo determinado, a pessoa abaixo
relacionada, para a função de Motorista do Transporte Escolar, vinculada à
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes.

JOSÉ AGUINALDO GOMES XAVIER — CPF: 892.***.074-**

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
com efeitos retroativos a 16 de fevereiro de 2023.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições contrárias.

Gabinete do Prefeito, 23 de fevereiro de 2023; 95° da Emancipação.

SEVERINd:Li t~EIRA DE ABREU
PREFEITO

Poteltura tiki..LIpt! 1, OroW .-
Socretaria Minicipel de AdM14111LNICãii

pualar: -X3/ 0 a/ J-0,.;2 -5

SECRETARIO

Av. Governador Estácio Coimbra. 19 • Centro. Orobá-PE - CEP: 55.745-000
CIVP.1: 10.294.254/0001-13 Fone/Fax: (81) 3656- 1156/e-mall: pmorobosthotmaitcom